
UCHWAŁA NR XXIII/128/2017
RADY GMINY ULHÓWEK

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola
i oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych przez
Gminę Ulhówek oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 29 ust. 2, art. 131 ust.4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 60) -Rada Gminy Ulhówek uchwala, 
co następuje: rekrutacyjnego do przedszkola i oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulhówek:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania

1) liczba zadeklarowanych godzin pobytu kandydata w przedszkolu/oddziale przedszkolnym powyżej 
5 godzin podstawy programowej – 2 punkty za każdą rozpoczętą godzinę pobytu,

2) aktywność zawodowa obojga rodziców kandydata: praca zawodowa/ studia w systemie dziennym – 6 pkt, 
(w przypadku osoby samotnie wychowującej dziecko – 6 pkt),

3) uczęszczanie do tego samego przedszkola/oddziału przedszkolnego rodzeństwa kandydata – 4 pkt,

4) miejsce zamieszkania kandydata w obwodzie szkoły podstawowej, w którym zlokalizowane jest 
przedszkole/oddział przedszkolny – 2 pkt.

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 1 pkt 1 – 4 są odpowiednio:

1) oświadczenie o liczbie zadeklarowanych godzin pobytu w przedszkolu/oddziale przedszkolnym (załącznik 
nr 1do uchwały),

2) oświadczenie o aktywności zawodowej rodziców ( załącznik nr 2 do uchwały),

3) oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola/oddziału przedszkolnego 
(załącznik nr 3 do uchwały),

4) oświadczenie o miejscu zamieszkania kandydata (załącznik nr 4 do uchwały).

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/122/2017 Rady Gminy Ulhówek z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulhówek oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulhówek.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3047



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Senetra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3047



                                                                                                                          Załącznik Nr 1                                 
                                                                                                                          do Uchwały Nr XXIII/128/ 2017
                                                                                                                          Rady Gminy Ulhówek             
                                                                                                                          z dnia 28 czerwca 2017r.

...............................................................................                                        dnia ................................... 
(imię i nazwisko matki/prawnego opiekuna kandydata)

...............................................................................
(imię i nazwisko ojca/prawnego opiekuna kandydata)

...............................................................................

...............................................................................
    (adres zamieszkania)

OŚWIADCZENIE
o liczbie zadeklarowanych godzin pobytu w przedszkolu/oddziale przedszkolnym

Deklarujemy/Deklaruję dzienny czas pobytu dziecka ........................................................................................

w Przedszkolu/Oddziale Przedszkolnym ............................................................................................................

w roku szkolnym ...................................... od godziny ............................... do godziny ..............................., 

w tym liczba godzin ..................... powyżej 5 godzin podstawy programowej.

.......................................................................................
(podpis matki/ prawnego opiekuna kandydata)  

......................................................................................
(podpis ojca/prawnego opiekuna kandydata)   

     

                                                                                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3047



                                                                                                                             Załącznik Nr 2                              
                                                                                                                             do Uchwały Nr XXIII/128/ 2017
                                                                                                                             Rady Gminy Ulhówek             
                                                                                                                             z dnia 28 czerwca 2017r.              

.........................................................................................                                        dnia ................................... 
(imię i nazwisko matki/prawnego opiekuna kandydata)

..........................................................................................
(imię i nazwisko ojca/prawnego opiekuna kandydata)

..........................................................................................

..........................................................................................
    (adres zamieszkania)

OŚWIADCZENIE
o aktywności zawodowej rodziców

Oświadczam/Oświadczamy, że pozostaję/emy w zatrudnieniu.

Jestem/Jesteśmy świadoma/y/i odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

.......................................................................................
(podpis matki/ prawnego opiekuna kandydata)  

......................................................................................
(podpis ojca/prawnego opiekuna kandydata)   

                                                                                                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3047



                                                                                                                          Załącznik Nr 3                                 
                                                                                                                          do Uchwały Nr XXIII/128/ 2017
                                                                                                                          Rady Gminy Ulhówek             
                                                                                                                          z dnia 28 czerwca 2017r.  

........................................................................................                                       dnia ................................... 
(imię i nazwisko matki/prawnego opiekuna kandydata)

........................................................................................
(imię i nazwisko ojca/prawnego opiekuna kandydata)

.......................................................................................

.......................................................................................
    (adres zamieszkania)

OŚWIADCZENIE

o uczęszczaniu do Przedszkola/Oddziału Przedszkolnego rodzeństwa kandydata
                                                            

Oświadczam/y, że rodzeństwo dziecka................................................................................................................

urodzonego ............................................ uczęszcza do Przedszkola/Oddziału Przedszkolnego.........................

..............................................................................................................................................................................

Jestem/ Jesteśmy świadomi odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

.......................................................................................
(podpis matki/ prawnego opiekuna kandydata)  

......................................................................................
(podpis ojca/prawnego opiekuna kandydata)   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3047



                                                                                                                          Załącznik Nr 4                                 
                                                                                                                          do Uchwały Nr XXIII/128/ 2017
                                                                                                                          Rady Gminy Ulhówek             
                                                                                                                          z dnia 28 czerwca 2017r.  

........................................................................................                                        dnia ................................... 
(imię i nazwisko matki/prawnego opiekuna kandydata)

........................................................................................
(imię i nazwisko ojca/prawnego opiekuna kandydata)

.......................................................................................

........................................................................................
                    (adres zamieszkania)

OŚWIADCZENIE
o miejscu zamieszkania kandydata

Oświadczam/y, ze wraz z moim dzieckiem ....................................................................................................

ur. ............................................................ zamieszkuję/zamieszkujemy* pod wskazanym niżej adresem:

ulica ............................................................ nr domu ................................... nr lokalu ...................................

miejscowość ......................................................................... kod pocztowy ................................................. .

województwo ....................................................................... .

Jestem/Jesteśmy świadomi odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

.......................................................................................
(podpis matki/ prawnego opiekuna kandydata)  

......................................................................................
(podpis ojca/prawnego opiekuna kandydata)   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3047


		2017-07-14T13:23:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




